
 
 

Championnat vaudois de 
gymnastique artistique 

masculine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Le Mont-sur-Lausanne, 
le 12 avril 2003 

 
 
 
 
 
 
 

Organisation : FSG Le Mont-sur-Lausanne 
 
 
 
 

 



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire I © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:24:38

SO CO BP BF

Suter Steven1. 37.40Aigle-Allianceor 1994 9.40 10.00 8.60 9.40
10.00 8.10 9.90 10.00

Genoud Grigori2. 37.35Montreuxargent 1995 9.00 10.00 9.20 9.15
10.00 8.20 10.00 9.90

Coucke Mathieu3. 36.95Aigle-Alliancebronze 1995 8.90 10.00 8.60 9.45
9.90 7.40 10.00 10.00

Parisod Loïc4. 36.80Aigle-Alliance 1993 9.40 9.80 8.60 9.00
10.00 8.20 10.00 10.00

Monod Yves5. 36.25Aigle-Alliance 1992 9.20 10.00 8.20 8.85
10.00 7.10 9.90 10.00

Ré Dimitri6. 36.10Aigle-Alliance 1996 9.00 9.60 8.20 9.30
9.90 9.00 9.90 10.00

Grandin Julien7. 35.85Montreux 1996 8.70 10.00 8.10 9.05
9.90 8.30 10.00 10.00

Bonny Quentin8. 35.20Vallée De Joux 1996 8.60 9.20 8.50 8.90
9.90 9.40 9.90 9.90

Minod Ludovic9. 35.00Aigle-Alliance 1993 8.80 9.10 8.50 8.60
9.90 8.90 10.00 10.00

Depallens Andy10. 34.70Montreux 1996 8.80 9.50 7.40 9.00
10.00 9.10 9.90 9.90

Meylan Luca11. 34.55Vallée De Joux 1994 8.50 9.60 7.90 8.55
9.90 8.60 9.90 9.90

Suter Alexandre12. 34.50Aigle-Alliance 1996 8.10 9.60 8.00 8.80
9.90 9.00 9.90 10.00

Schwab Hugo13. 34.05Aigle-Alliance 1995 8.50 9.90 7.00 8.65
9.90 8.30 9.90 9.90

Bellwald Olivier14. 33.75Aigle-Alliance 1995 8.30 9.20 8.00 8.25
9.90 9.00 9.90 9.90

Tauxe Cédric15. 32.45Aigle-Alliance 1994 7.80 8.80 7.60 8.25
9.90 9.40 9.90 9.90



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:24:47

SO SA BPAN BF

Cherix Joël1. 44.80Montreuxor 1993 8.40 9.25 9.35 8.50 9.30
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Mariaux Mathieu2. 43.75Aigle-Allianceargent 1992 8.50 9.10 9.30 8.00 8.85
9.90 10.00 10.0010.00 9.90

Vogt Sébastien3. 43.15Aigle-Alliancebronze 1994 8.40 8.30 9.30 8.20 8.95
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Cerutti Navin4. 43.05Vallée De Joux 1996 8.40 8.40 9.20 8.80 8.25
9.90 9.90 9.909.90 9.90

Dubois Loic5. 42.95Vallée De Joux 1992 8.90 8.10 9.40 7.90 8.65
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

Wider Alain6. 42.90Aigle-Alliance 1992 8.00 8.65 9.50 8.00 8.75
9.90 10.00 10.0010.00 9.90

Dubois Thibaud7. 42.70Vallée De Joux 1995 8.70 8.45 9.50 8.40 7.65
9.90 10.00 9.909.90 9.90

Rochat Jordan8. 42.20Vallée De Joux 1994 7.90 8.75 8.90 8.30 8.35
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

Wirz Yves9. 41.45Aigle-Alliance 1994 7.80 8.30 8.70 8.00 8.65
9.90 10.00 9.909.90 9.90

Wirz François10. 40.80Aigle-Alliance 1992 7.60 8.50 8.00 8.00 8.70
9.90 10.00 10.0010.00 9.90

Periat Florent11. 39.20Vallée De Joux 1994 7.00 7.90 8.70 7.80 7.80
9.90 10.00 9.9010.00 9.90



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:24:56

CH BPAN BF

Demartini  David 9.10 8.000.00 8.70 8.001. 42.60Montreuxor 1994 8.80
10.10 9.301.00 9.809.50 9.80

Daloshi Betim 8.70 8.100.30 8.50 8.202. 42.30La Côte (Rolle)argent 1992 8.50
9.80 9.300.30 9.609.80 9.50

Ryser Kevin 8.10 8.600.00 8.20 7.753. 41.25La Côte (Saint-Prex)bronze 1993 8.60
9.70 9.300.30 9.8010.00 9.80

Rosati Valentin 7.50 8.000.00 8.60 8.154. 40.05Yverdon-Ag. 1992 7.80
9.60 9.300.30 9.809.80 9.30

Pellet Robin 8.00 8.200.00 8.00 6.805. 39.50Yverdon-Ag. 1995 8.50
9.40 9.300.30 9.509.60 9.50

Kaufman Sven 8.50 8.200.00 8.10 6.206. 39.10La Côte (Nyon) 1993 8.10
9.40 9.300.30 9.309.50 9.30

Mayencourt Gil 7.80 7.500.00 8.20 7.207. 39.10Aigle-Alliance 1992 8.40
9.60 9.300.30 9.509.30 9.50

Schrago Yoann 7.70 7.700.00 8.70 6.458. 39.05Yverdon-Ag. 1994 8.50
9.60 9.300.30 9.509.70 9.50

Hiltmann Gilles 8.10 7.600.00 8.30 6.909. 39.00Aigle-Alliance 1992 8.10
9.40 9.300.30 9.509.50 9.50

Wider Patrick 7.40 7.900.00 8.30 6.7010. 38.80Aigle-Alliance 1992 8.50
9.30 9.300.30 9.409.50 9.50

Quiblier Grégory 7.40 7.500.00 8.80 6.6011. 38.10Vallée De Joux 1990 7.80
9.50 9.300.30 9.509.30 9.40

Loeffler Maël 7.00 7.200.00 8.50 7.0012. 37.80Yverdon-Ag. 1995 8.10
9.30 9.300.30 9.409.70 9.60

Du René 7.20 7.500.00 8.60 6.7013. 37.80Aigle-Alliance 1992 7.80
9.30 9.301.00 9.609.50 9.30

Berger Cédric 7.80 7.300.00 8.20 6.0514. 37.45Montreux 1994 8.10
9.30 9.300.00 9.309.30 9.50

Berthoud Kilian 8.00 5.400.00 8.60 7.3515. 37.25Vallée De Joux 1991 7.90
9.70 9.300.30 9.509.40 9.50

Rochat Justin 8.00 7.000.00 8.50 5.8016. 37.20Yverdon-Ag. 1991 7.90
9.40 9.300.30 9.409.30 9.40

Jaquier Alaric 7.40 7.200.00 8.40 6.5517. 36.95Yverdon-Ag. 1991 7.40
9.30 9.300.30 9.309.40 9.30

Cerutti Yannick 8.00 7.100.00 8.70 6.2518. 36.85Vallée De Joux 1993 6.80
9.80 9.300.30 9.309.30 9.30

Splendore Frédéric 7.60 7.100.00 7.60 7.4019. 36.70Aigle-Alliance 1992 7.00
9.30 9.300.30 9.809.60 9.50

Ricci Maxime 7.40 6.900.00 7.90 6.4020. 36.60La Côte (Nyon) 1993 8.00
9.30 9.300.30 9.309.80 9.50

Simeone Sandro 8.00 6.800.00 8.00 6.1021. 36.30La Côte (Nyon) 1993 7.40
9.40 9.300.30 9.409.50 9.40

Mariaux David 7.10 6.900.00 7.60 7.1522. 36.15Aigle-Alliance 1993 7.40
9.30 9.300.30 9.609.40 9.30

Buvelot Antoine 6.80 6.800.00 8.20 6.4023. 35.90La Côte (Saint-Prex) 1993 7.70
9.30 9.300.30 9.409.40 9.30

Jaggi Victor 7.90 6.100.00 8.30 6.1524. 35.65Aigle-Alliance 1992 7.20
9.30 9.300.30 9.509.40 9.30

Rochat David 7.40 6.200.00 7.80 5.8025. 34.40Yverdon-Ag. 1993 7.20
9.30 9.300.30 9.309.30 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 2 © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:25:08

CH BPAN BF

Delay Justin 7.80 8.307.50 9.50 8.351. 48.95Yverdon-Ag.or 1991 7.50
9.70 9.909.60 9.609.50 9.50

Burki Jordan 7.60 7.907.50 9.50 7.752. 48.15Yverdon-Ag.argent 1990 7.90
9.60 10.009.40 9.409.30 9.40

Pellet  Jonathan 8.20 8.107.60 8.60 7.953. 47.15Yverdon-Ag.bronze 1991 6.70
9.60 9.309.60 9.409.50 9.30

Bondallaz Moë 7.80 8.006.75 7.90 8.504. 46.35Yverdon-Ag. 1991 7.40
9.80 9.309.40 9.809.60 9.40

Cuerel Guillaume 7.50 8.106.65 8.70 7.655. 46.10Yverdon-Ag. 1991 7.50
9.30 9.909.30 9.409.40 9.30

Leresche Christophe 7.50 7.306.95 8.70 8.256. 45.50Yverdon-Ag. 1992 6.80
9.80 9.309.40 9.809.50 9.40

Du Paul 7.40 8.006.25 8.30 8.507. 45.05Aigle-Alliance 1991 6.60
9.30 9.309.30 9.609.30 9.30

Ohnmacht Patrick 6.30 7.405.85 9.60 6.658. 43.20Montreux 1990 7.40
9.50 10.009.30 9.409.60 9.40

Grobet Robin 6.30 7.707.20 8.80 5.159. 41.85Vallée De Joux 1989 6.70
9.30 9.409.40 9.409.40 9.30

Piaget Jeremy 5.10 7.107.05 8.50 6.3010. 41.55Yverdon-Ag. 1990 7.50
9.30 9.309.40 9.409.30 9.40

Tscharner Nico 6.30 7.806.65 7.80 6.4511. 41.10Aigle-Alliance 1992 6.10
9.30 9.309.40 9.309.30 9.40

Kaeser Michaël 5.40 6.506.10 7.60 6.7512. 39.75Yverdon-Ag. 1990 7.40
9.30 9.309.30 9.409.30 9.50



Artistique masculin individuel : Programme 3 © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:25:17

CH BPAN BF

Pilloud Pierre-Alain 8.10 8.008.40 8.90 7.201. 45.90Montreuxor 1992 5.30
9.50 9.6010.60 9.409.40 9.30

D'Addario Axel 8.50 8.106.20 8.70 7.752. 44.35Montreuxargent 1990 5.10
9.70 9.609.40 9.609.30 9.30

Paccaud Benjamin 7.80 7.006.00 8.70 5.753. 39.75La Côte (Morges)bronze 1991 4.50
9.30 9.309.30 9.409.40 9.30

Buchi Francis 7.20 7.604.80 8.40 6.054. 39.05La Côte (Morges) 1991 5.00
9.30 9.309.50 9.309.30 9.30

Blanchard Philippe 6.80 6.205.40 8.40 2.705. 31.70La Côte (Aubonne) 1990 2.20
9.30 9.309.30 9.409.40 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 4 © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:25:24

CH BPAN BF

Bidlingmeyer Damien 7.30 6.705.40 8.50 7.001. 42.70La Côte (Rolle)or 1987 7.80
9.30 9.309.30 9.409.30 9.40



Artistique masculin individuel : Programme 5 © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:25:31

CH BPAN BF

Mattenet Julien 7.60 7.306.30 7.80 6.901. 42.40Montreuxor 1987 6.50
8.80 8.408.70 8.108.20 8.10

Rochat Johan 7.50 6.806.20 7.50 6.602. 41.10Yverdon-Ag.argent 1987 6.50
8.70 8.408.10 8.308.10 8.10

Detraz Stéphane 7.30 7.004.80 7.80 5.403. 39.10La Côte (Morges)bronze 1987 6.80
8.60 8.507.80 8.308.10 8.10

Rime Mathias 6.40 6.105.00 6.90 5.204. 35.00Aigle-Alliance 1985 5.40
7.90 8.007.50 7.506.90 6.90

Rojas Victor 6.20 5.302.70 7.00 4.005. 31.30Aigle-Alliance 1987 6.10
7.90 8.006.70 6.207.10 7.60



Artistique masculin individuel : Programme 6 © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:25:37

CH BPAN BF

Francey Philippe 6.70 6.103.60 0.00 5.501. 21.90Montreuxor 1985 0.00
7.50 6.60 6.906.90



Artistique masculin individuel : Programme Open © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Total

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12.04.2003 - 19:25:44

CH BPAN BF

Reymond Marc 7.90 7.006.30 7.50 6.901. 42.20La Côte (Morges)or 1984 6.60
8.80 8.408.60 7.908.80 7.90

Betrix Manoé 7.60 7.006.00 7.60 6.602. 41.50Montreuxargent 1988 6.70
8.50 8.407.70 7.408.20 7.30



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, A I © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO BP BFRang

12.04.2003 - 19:26:05

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

CO

9.40 37.40
8.90 36.95

Suter Steven
Coucke Mathieu
Parisod Loïc 9.40 36.80

1. Aigle-Alliance  
PP I
PP I
PP I

111.15
10.00
10.00
9.80

8.60
8.60
8.60

9.40
9.45
9.00

9.00 37.35
8.70 35.85

Genoud Grigori
Grandin Julien
Depallens Andy 8.80 34.70

2. Montreux  
PP I
PP I
PP I

107.90
10.00
10.00
9.50

9.20
8.10
7.40

9.15
9.05
9.00

8.60 35.20
8.50 34.55

Bonny Quentin
Meylan Luca

3. Vallée De Joux  
PP I
PP I

69.75
9.20
9.60

8.50
7.90

8.90
8.55



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, A II © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO CH AN BP BFRang

12.04.2003 - 19:26:16

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

8.50 43.75
8.40 43.15

Mariaux Mathieu
Vogt Sébastien
Wider Alain 8.00 42.90

1 Aigle-Alliance 
PP II
PP II
PP II

129.80
9.10
8.30
8.65

9.30
9.30
9.50

8.00
8.20
8.00

8.85
8.95
8.75

8.40 43.05
8.90 42.95

Cerutti Navin
Dubois Loic
Dubois Thibaud 8.70 42.70

2 Vallée De Joux 
PP II
PP II
PP II

128.70
8.40
8.10
8.45

9.20
9.40
9.50

8.80
7.90
8.40

8.25
8.65
7.65

8.40 44.80
9.10 42.60

Cherix Joël
Demartini  David
Berger Cédric 7.80 37.45

3 Montreux 
PP II
P 1
P 1

124.85

0.00
0.00

9.25
8.00
7.30

9.35
8.70
8.20

8.50
8.00
6.05

9.30
8.80
8.10

8.70 42.30
8.10 41.25

Daloshi Betim
Ryser Kevin
Kaufman Sven 8.50 39.10

4 La Côte 
P 1
P 1
P 1

122.65
0.30
0.00
0.00

8.10
8.60
8.20

8.50
8.20
8.10

8.20
7.75
6.20

8.50
8.60
8.10

7.50 40.05
8.00 39.50

Rosati Valentin
Pellet Robin
Schrago Yoann 7.70 39.05

5 Yverdon-Ag. 
P 1
P 1
P 1

118.60
0.00
0.00
0.00

8.00
8.20
7.70

8.60
8.00
8.70

8.15
6.80
6.45

7.80
8.50
8.50



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, B © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO CH AN BP BFRang

12.04.2003 - 19:26:27

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

8.10 45.90
8.50 44.35

Pilloud Pierre-Alain
D'Addario Axel
Ohnmacht Patrick 6.30 43.20

1 Montreux 
P 3
P 3
P 2

133.45
8.40
6.20
5.85

8.00
8.10
7.40

8.90
8.70
9.60

7.20
7.75
6.65

5.30
5.10
7.40

7.80 48.95
7.60 48.15

Delay Justin
Burki Jordan

2 Yverdon-Ag. 
P 2
P 2

97.10
7.50
7.50

8.30
7.90

9.50
9.50

8.35
7.75

7.50
7.90

7.40 45.05
6.30 41.10

Du Paul
Tscharner Nico

3 Aigle-Alliance 
P 2
P 2

86.15
6.25
6.65

8.00
7.80

8.30
7.80

8.50
6.45

6.60
6.10

7.80 39.75
7.20 39.05

Paccaud Benjamin
Buchi Francis

4 La Côte 
P 3
P 3

78.80
6.00
4.80

7.00
7.60

8.70
8.40

5.75
6.05

4.50
5.00

6.30 41.85Grobet Robin
5 Vallée De Joux 

P 2
41.85

7.20 7.70 8.80 5.15 6.70



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, C © ACVG 2001

Championnat vaudois de gymnastique
à l'artistique

Le Mont-sur-Lausanne
12 avril 2003

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO CH AN BP BFRang

12.04.2003 - 19:26:38

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

7.30 42.70
7.90 42.20

Bidlingmeyer Damien
Reymond Marc
Detraz Stéphane 7.30 39.10

1 La Côte
P 4
P O
P 5

124.00
5.40
6.30
4.80

6.70
7.00
7.00

8.50
7.50
7.80

7.00
6.90
5.40

7.80
6.60
6.80

7.60 42.40
7.60 41.50

Mattenet Julien
Betrix Manoé
Francey Philippe 6.70 21.90

2 Montreux 
P 5
P O
P 6

105.80
6.30
6.00
3.60

7.30
7.00
6.10

7.80
7.60
0.00

6.90
6.60
5.50

6.50
6.70
0.00

6.40 35.00
6.20 31.30

Rime Mathias
Rojas Victor

3 Aigle-Alliance 
P 5
P 5

66.30
5.00
2.70

6.10
5.30

6.90
7.00

5.20
4.00

5.40
6.10

7.50 41.10Rochat Johan
4 Yverdon-Ag. 

P 5
41.10

6.20 6.80 7.50 6.60 6.50


